
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Personale e Affari Generali
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Servizio: UOA Amministrazione del personale
Unità Operativa: UOA Amministrazione personale
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 316 del 07/03/2024 Treviso, 07/03/2024

Oggetto: INTERPELLO UNICO SULL'ELENCO DI IDONEI, ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA 
ISTRUTTORI (BANDO PROT. 25714/2023) PER N. 15 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (DI 
CUI N. 11 A TEMPO PIENO, N. 1 A TEMPO PARZIALE E INDET. E N. 3 A TEMPO PIENO E DET.) 
PRESSO LA PROVINCIA DI TREVISO, COMUNI DI BREDA DI PIAVE, CARBONERA, CASALE SUL SILE, 
MASERADA SUL PIAVE, MOTTA DI LIVENZA, SALGAREDA E SAN FIOR. APPROVAZIONE GRADUA-
TORIA FINALE DI MERITO E ASSEGNAZIONE SEDI VINCITORI.

VISTI:
• il Piano Integrato di Attività e Organizzazione adottato con Decreto del Presidente n. 21 

del 31.1.2024 alla Sezione 3.3 “Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2024-2026”;
• la determinazione del Dirigente del Settore Direzione Generale della Provincia di Treviso 

n. 1781 del 4.12.2023, con cui è stato approvato l'elenco di idonei all’assunzione di ruolo 
negli  enti  locali  con  il  profilo  di  Istruttore  amministrativo,  area  Istruttori  presso  la 
Provincia di Treviso e gli enti aderenti allo specifico accordo/convenzione;

• la  determinazione  n.  165  del  5.2.2024  con  la  quale  è  stato  approvato  l’avviso  di 
interpello unico sull'elenco di idonei, istruttore amministrativo – area istruttori (bando 
prot. 25714/2023) per la copertura n. 15 posti di istruttore amministrativo (di cui n. 11 a 
tempo pieno, n. 1 a tempo parziale, indeterminato e n. 3 a tempo pieno e determinato) 
presso la Provincia di Treviso ed i  comuni di Breda di Piave, Carbonera, Casale sul Sile, 
Maserada sul Piave, Motta di Livenza, Salgareda e San Fior, pubblicato:
- nel portale unico del reclutamento nel sito www.InPA.gov.it;
- all'albo pretorio dell'Ente per 30 giorni consecutivi;
- nel sito istituzionale della Provincia di Treviso;

RICHIAMATO l’avviso di interpello unico prot. n.6897 del 5.2.2024, nel quale all’art. 7 è 
specificato che:

• […]  Il  criterio  di  assegnazione  della  sede lavorativa  è  determinato  dalla  preferenza  
espressa dai vincitori e della disponibilità delle sedi, secondo l’ordine di classificazione  
nella graduatoria finale di merito, fatte salve le riserve di legge […]”;

• […]  I  vincitori  saranno  assunti  presso  gli  enti  aderenti  all’interpello  unico  con  la  

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 1/6

copia informatica per consultazione



seguente tipologia di rapporto di lavoro:
- a tempo pieno/parziale ed indeterminato, i primi 12 vincitori;
- a tempo pieno e determinato, gli ultimi tre vincitori […].

CONSIDERATO  che  nelle  date  del  26  e  27  febbraio  2024  si  è  svolta  la  prova  orale 
dell’interpello unico in oggetto;

VISTO che:
• gli obblighi relativi alla trasparenza previsti dall'art. 19 del D.Lgs. n. 33/2013 sono stati  

osservati;
• la Commissione esaminatrice, costituita con decreto del Direttore Generale prot n. 8052 

del 9.2.2024, ha concluso l’attività di propria competenza;
• la  Presidente  della  Commissione  ha  rimesso  gli  atti  relativi  alla  suddetta  selezione 

pubblica all'U.O. Organizzazione e Gestione Risorse Umane in data 28.2.2024;
• le operazioni compiute dalla Commissione esaminatrice si sono svolte in conformità alle 

prescrizioni dell'avviso di selezione ed a tutte le fonti normative dallo stesso richiamate;

DATO ATTO che:
• ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000, la Provincia di Treviso ha effettuato i relativi  

controlli sulle dichiarazioni sostitutive di certificazione ex art. 46 del medesimo D.P.R. 
rilasciate dai candidati alla presentazione della manifestazione d’interesse ed inerenti i 
titoli di riserva e di preferenza;

• le amministrazioni pubbliche possono sottoscrivere contratti a tempo determinato con i 
vincitori  e  gli  idonei  delle  proprie  graduatorie  vigenti  per  concorsi  pubblici  a  tempo 
indeterminato, ai sensi dell'art. 36, comma 2, D.Lgs. 165/2001;

• le  suddette  assunzioni  a  tempo  determinato  non  comportano  la  cancellazione  dei 
vincitori dall’elenco degli idonei, ai sensi del vigente Regolamento per la disciplina dei 
concorsi  unici  e  delle  selezioni  uniche  per  la  formazione  di  elenchi  di  idonei 
all’assunzione  nei  ruoli  degli  enti  locali,  approvato  con  decreto  del  Presidente  n. 
208/73459 del 21.12.2022;

RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice e 
l’esito finale della prova dell’interpello unico in oggetto, di cui la graduatoria finale di merito 
sottostante:

N. COGNOME NOME ID
DOMANDA

RISERVA
POSTI EX ART. 
1, CO. 9 – BIS, 

D.L. N. 44/2023

PREFERENZE
ART. 5 DPR 
487/1994

VOTO 
PROVA 
ORALE

1 CECCON AMBRA 3772483   29

2 ANGIONI DALILA 3786172 Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 27

3 DE CONTO GIORGIA 3893976  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 27

4 SCIOTTI IRENE 3766630   27

5 TESSARIN MONICA 3782829  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 26

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 2/6

copia informatica per consultazione



6 DONAZZON MAURIZIO 3892566   26

7 LORENZON ARIANNA 3801909 Riservataria 25

8 TRABUCCO DIANO MARIA 3770636  24,5

9 PENZO ALESSANDRA 3800830   24

10 BORIN ELENA 3778216  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 23

11 FURLAN MASSIMO 3802371  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 23

12 MASSAROTTO LINDA 3777728   23

13 COSTI SIMONA 3789582  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 22,5

14 PERUZZO FEDERICA 3804267   22,5

15 PESCE VALENTINA 3798986  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 22

16 RIZZATO ENRICO 3775963   22

17 BASEGGIO VANIA 3784784  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 21,5

18 DAVINI JOELE 3773566  
Precede ai sensi del 

comma
4, lettera d)

21

19 BISETTO MARCO 3801063  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 21

20 FRANCESCHINI DENNIS 3781576  
Precede ai sensi del 

comma
4, lettera f) e p)

21

21 SALICE ALVISE 3783328   21

RITENUTO, altresì, di assegnare ai vincitori dell’interpello unico di cui trattasi le seguenti
sedi  con  le  seguenti  tipologie  di  rapporto  di  lavoro,  nelle  modalità  specificate  all’art.  7 
dell’avviso d’interpello unico, come sopra riportato (avviso prot. n.  prot. n.6897 del 5.2.2024):

N. COGNOME NOME SEDE DI 
ASSEGNAZIONE

TIPOLOGIA RAPPORTO 
DI LAVORO

1 CECCON AMBRA MASERADA SUL PIAVE  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

2 ANGIONI DALILA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

3 DE CONTO GIORGIA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

4 SCIOTTI IRENE MOTTA DI LIVENZA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

5 TESSARIN MONICA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

6 DONAZZON MAURIZIO PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

7 LORENZON ARIANNA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 3/6

copia informatica per consultazione



INDETERMINATO

8 TRABUCCO DIANO MARIA CASALE SUL SILE  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

9 PENZO ALESSANDRA CARBONERA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

10 BORIN ELENA CARBONERA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

11 FURLAN MASSIMO SALGAREDA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

12 MASSAROTTO LINDA BREDA DI PIAVE  TEMPO PARZIALE E 
INDETERMINATO

13 COSTI SIMONA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

14 PERUZZO FEDERICA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

15 PESCE VALENTINA SAN FIOR  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

DI DARE ATTO che, qualora un vincitore non accetti la proposta di assunzione a tempo 
indeterminato,  sarà  considerato  rinunciatario  e  si  procederà  con  lo  scorrimento  della 
graduatoria; 

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di approvare i verbali della Commissione esaminatrice dell’interpello unico sull'elenco di 
idonei,  istruttore  amministrativo  –  area  istruttori  (bando  prot.  25714/2023)  per  la 
copertura n. 15 posti di istruttore amministrativo (di cui n. 11 a tempo pieno, n. 1 a 
tempo parziale, indeterminato e n. 3 a tempo pieno e determinato) presso la Provincia di 
Treviso ed i  comuni di Breda di Piave, Carbonera, Casale sul Sile, Maserada sul Piave,  
Motta di Livenza, Salgareda e San Fior;

2. di approvare, pertanto, il seguente esito della prova orale dell’interpello unico tenutasi 
in data 26 e 27 febbraio 2024:

N. COGNOME NOME ID
DOMANDA

RISERVA
POSTI EX ART. 
1, CO. 9 – BIS, 

PREFERENZE
ART. 5 DPR 
487/1994

VOTO 
PROVA 
ORALE

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 4/6

copia informatica per consultazione



D.L. N. 44/2023
1 CECCON AMBRA 3772483   29

2 ANGIONI DALILA 3786172 Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 27

3 DE CONTO GIORGIA 3893976  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 27

4 SCIOTTI IRENE 3766630   27

5 TESSARIN MONICA 3782829  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 26

6 DONAZZON MAURIZIO 3892566   26

7 LORENZON ARIANNA 3801909 Riservatario 25

8 TRABUCCO DIANO MARIA 3770636  24,5

9 PENZO ALESSANDRA 3800830   24

10 BORIN ELENA 3778216  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 23

11 FURLAN MASSIMO 3802371  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 23

12 MASSAROTTO LINDA 3777728  23

13 COSTI SIMONA 3789582  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera p) 22,5

14 PERUZZO FEDERICA 3804267   22,5

15 PESCE VALENTINA 3798986  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 22

16 RIZZATO ENRICO 3775963   22

17 BASEGGIO VANIA 3784784  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 21,5

18 DAVINI JOELE 3773566  
Precede ai sensi del 

comma
4, lettera d)

21

19 BISETTO MARCO 3801063  Precede ai sensi del 
comma 4, lettera e) 21

20 FRANCESCHINI DENNIS 3781576  
Precede ai sensi del 

comma
4, lettera f) e p)

21

21 SALICE ALVISE 3783328   21

3. di assegnare ai vincitori le sottostanti sedi con le relative tipologie di rapporto di lavoro, 
secondo le modalità specificate in premessa:

N. COGNOME NOME SEDE DI 
ASSEGNAZIONE

TIPOLOGIA RAPPORTO DI 
LAVORO

1 CECCON AMBRA MASERADA SUL PIAVE  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

2 ANGIONI DALILA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

3 DE CONTO GIORGIA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 5/6

copia informatica per consultazione



4 SCIOTTI IRENE MOTTA DI LIVENZA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

5 TESSARIN MONICA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

6 DONAZZON MAURIZIO PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

7 LORENZON ARIANNA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

8 TRABUCCO DIANO MARIA CASALE SUL SILE  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

9 PENZO ALESSANDRA CARBONERA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

10 BORIN ELENA CARBONERA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

11 FURLAN MASSIMO SALGAREDA  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO

12 MASSAROTTO LINDA BREDA DI PIAVE  TEMPO PARZIALE E 
INDETERMINATO

13 COSTI SIMONA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

14 PERUZZO FEDERICA PROVINCIA DI TREVISO  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

15 PESCE VALENTINA SAN FIOR  TEMPO PIENO E 
DETERMINATO

4. di dare atto  che, qualora un vincitore non accetti la proposta di assunzione a tempo 
indeterminato, sarà considerato rinunciatario e si  procederà con lo scorrimento della 
graduatoria; 

5. di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 316 del 07/03/2024 pag. 6/6

copia informatica per consultazione


